+

Об утверждении прейскуранта
В целях реализации образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ от «08» декабря 2023г. № 99-С-301-23-256 «Об
утверждении прейскуранта» с «12» января 2024 года;

2. В связи с изменениями в прейскуранте, ввести в действие прейскурант на услуги
ООО «С 7 Тренинг» с «12» января 2024 года, согласно приложению №1 к
настоящему приказу;

3. Руководителю коммерческого отдела Ляминой А.В. в срок до «17» января 2024
года:

3.1. Организовать доведение настоящего приказа до контрагентов Общества;
4. Директору директората развития Риффелю Д.С. в срок до «17» января 2024 года:

4.1. Организовать размещение прейскуранта на официальном сайте ООО «С 7
Тренинг».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Финансового директора
ООО «С 7 Тренинг» Василькову О.А.

Приложение №1 «Прейскурант на услуги ООО «С 7 Тренинг» (образовательные услуги
для авиационного/неавиационного персонала, другие виды подготовки и дополнительные
услуги)

Генеральный директор М.Е. Иванов

Исполнитель:

Н.С., Давиденко

RVPN: 10-99

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «С 7 Тренинг»

Приказ

№ 99-C-301-24-6

12 января 2024 г.

г. Москва

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01850FCB006CAF76B04C682A324AB7902E

Срок действия: с 15.12.2022 по 15.03.2024

ФИО: ИВАНОВ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ

Дата подписания: 12.01.2024 15:35:58

Документ подписан электронной подписью, сертификат 01850FCB006CAF76B04C682A324AB7902E, стр. 1 из 2

№ 99-C-301-24-6

2 0 0 0 0 2 0 3 8 0 3 5 7

Лист рассылки
к приказу генерального директора от «____» ________ 2023г.   № ______________________________

Об утверждении прейскуранта

Персональная рассылка:
№
п/п

Подразделение /
Должность ФИО E-mail

1 Генеральный директор Иванов М.Е. m.ivanov@s7.ru
2 Директор филиала ООО «С 7

Тренинг»
Ступак В.М. fsuc.stupak@s7.ru

3 Начальник ОУОР филиала
ООО «С 7 Тренинг»

Рассказова З.Б. z.rasskazova@s7.ru

Групповая рассылка:

№
п/п Примечание/Комментарий E-mail

1 Директорат развития dr.s7training@s7.ru
2  Финансовый директор fd.s7training@s7.ru
3 Штаб shtab.s7training@s7.ru
4 КО ko.s7training@s7.ru
5 ОУОР ouor@s7.ru
6 Отдел методической работы omr@s7.ru

Документ подписан электронной подписью, сертификат 01850FCB006CAF76B04C682A324AB7902E, стр. 2 из 2

mailto:m.ivanov@s7.ru
mailto:fsuc.stupak@s7.ru
mailto:z.rasskazova@s7.ru
mailto:dr.s7training@s7.ru
mailto:fd.s7training@s7.ru
mailto:shtab.s7training@s7.ru
mailto:ko.s7training@s7.ru
mailto:ouor@s7.ru
mailto:omr@s7.ru